břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene ve výši 74.236,- Kč + 
DPH v zákonné výši, tj. 89.830,- Kč včetně DPH (slovy: osmdesát devět tisíc osm set třicet korun 
českých) (dále jen „úplata").

2. Úhrada této jednorázové „úplaty" bude provedena oprávněným ve prospěch povinného na základě 
faktury (daňového dokladu) vystavené povinným se splatností 60 dnů ode dne vystavení faktury, 
která bude prokazatelně doručena oprávněnému nejpozději do 30 dnů ode dne jejího vystavení.